[bookmark: _GoBack]关于统计与数学学院2020-2021学年青年志愿者服务队
主任团公开选拔工作的通知
学院各团支部、学生组织：
统计与数学学院学生会青年志愿者服务队现任主任团任期届满，为进一步充实统计与数学学院青年志愿者服务队的工作力量，进一步加强志愿者干部队伍建设，实现干部选拔任用的制度化、规范化，院青年志愿者服务队决定在全院通过自愿报名、组织推荐、统一选拔、择优录用的方式公开选拔新一届青年志愿者服务队主任团。现将有关事项通知如下：
一、选拔对象及条件
1.选拔对象：统计与数学学院2018级本科生及特别优秀的2019级本科生
2.选拔条件：
(1)理想信念坚定，思想政治觉悟高、思维敏锐；热爱和拥护党的领导，有强烈的爱国意识；积极践行社会主义核心价值观，品行端正、作风务实、乐于奉献。
(2)学有余力，成绩优良，在校期间无校纪处罚记录；聘任院青年志愿者服务队主任，近两个学期至少一次学习成绩在专业（班级）排名前50%，且无课业不及格情况。
(3)热爱学生工作，应当具备至少一年的学生干部工作经历，工作能力突出、表现优异者经学院同意后可适当放宽选拔条件。
(4)具有良好的综合素质，工作积极，认真负责，踏实肯干，热心服务，具有较强的组织协调能力、沟通表达能力、文字写作能力及团队领导能力，能够创新开展工作。

二、待选拔职位
主任1名，副主任2名

三、选拔程序和办法
贯彻公开、平等、竞争、择优的原则，坚持德才兼备的选拔标准，选拔程序包括报名、资格审查、面试、公示和正式录用等。
1.报名
报名学生需填写《统计与数学学院青年志愿者服务队主任团选拔报名表》（附件1），并附一寸照（建议使用电子版）、本人撰写的工作规划书（规划书要求详见附件2）一份。
电子材料（报名表、工作规划书）请以“主任、副主任候选人+姓名”的格式命名并统一打包后于6月11日（周四）21:00前发送至609511733@qq.com；
2.资格审查
由院团委、院青志统一组织，审查报名学生各方面情况。
3.面试安排
（1）6月13日，在综合楼615会议室对候选人进行面试，候选人经过抽签按顺序进入会议室接受面试，根据申报人数具体确定面试时间。
（3）6月14日，最后选拔结果以文件形式公示，新任干部于公示期满后就任。
4.注意事项
（1）面试内容：
候选人5分钟自我陈述，包括但不限于以往工作表现、之后工作思路和构想；
（2）面试过程中，在问答环节，考虑到时间有限，切忌在一个问题上过分纠缠；
（3）如因客观因素导致面试时间、地点或结果公布等情况发生变动，详见学院网站通知。

四、运行机制
1.考核机制：学院团委将结合报名情况、面试成绩进行综合考察。
2.淘汰机制：在实施过程中，如有违背学院管理规定可作劝退处理。
3.培养机制：新任干部将参与到学院团委的日常工作中，并定期参加培训交流会。
4.本实施办法的解释权属于统计与数学学院团委。

联系人：武山山 680176
陈佳懿 18758126876
        赵添鑫 18758563382
                                                                                                          共青团浙江工商大学统计与数学学院委员会
浙江工商大学统计与数学学院青年志愿者服务队                                                                                                      2020年6月8日
附件：
附件1：统计与数学学院青年志愿者服务队主任团选拔报名表.docx
附件2：统计与数学学院青年志愿者服务队新一届主任团选拔工作规划书要求

附件1：
统计与数学学院青年志愿者服务队主任团选拔报名表

	姓    名

	性    别

	照
片
（电子版）

	出生日期

	籍    贯

	民    族

	政治面貌

	所在学院

	年级专业

	是否愿意服从调剂

	联系电话

	工作经历（大学期间）

	起止时间
	从事工作或担任职务

	所获奖励及荣誉（大学期间）

	时间
	奖励或荣誉名称
	授予单位

	主要社会关系

	姓  名
	关  系
	单  位
	职  务

	个人自荐材料（不超过600字）

	个人生涯规划（不超过200字）
（请先选择你的未来规划，并具体谈谈如何实现）

		就业 □
	出国 □
	考研 □
	考公（事业单位）□
	创业 □

签名：

                                        年   月   日

注:请同时上交正式成绩单。

附件2：
[bookmark: _Hlk6227094]统计与数学学院青年志愿者服务队新一届
主任团选拔工作规划书要求

一、字数要求：2000字及以上.
二、格式要求：
（一）题目：××××——规划书（字体中文方正小标宋简体，西文为Times New Roman，字号小二，加粗，居中）；
（二）可以自行设计封面，注明姓名、班级及日期；
（三）多级符号依次为：一、（一）1.（1）。一级标题字号为四号仿宋_GB2312加粗，其余均为小四不加粗；
（四）正文内容字体中文为仿宋_GB2312，西文为Times New Roman，字号为小四；段落格式为首行缩进2字符，行间距为1.5倍；
（五）页脚插入页码，居中。
三、内容要求：
结合在校、院学生组织的工作经历以及个人的感想，全面、深入的分析院青年志愿者服务队现状，完整、详细的提出院青年志愿者服务队未来一年的发展状况，并对学院青年志愿者服务队的长远发展提出意见建议。
四、其他事宜：
报名表、成绩单及工作规划书于报名时一同上交，密封保存。